
                            

事 務 連 絡 

令和６年５月１０日 

実行委員の皆様へ 

第７９回指定都市ＰＴＡ情報交換会熊本市大会 

代   表 濱石 浩二 

実行委員長 田尻 雄二 

 

第１回実行委員会のお知らせ 

 

 新緑の候、実行委員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

さて、９月１２日（木）・１３日（金）に第７９回指定都市ＰＴＡ情報交換会熊本市

大会を挙行するにあたり、各区ですでに話し合いを進めておられていると思います

が、今回は全員が集まっての実行委員会を開催したいと思います。 

 公私ともにご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

◇日時  令和６年６月２５日（火） １９：００～ 

 

◇場所  中央公民館６階 大会議室３ 

 

◇内容  ・実行委員顔合わせ 

・大会の流れについて 

・各分科会及び全体会について担当区より報告 

        ・今後の予定                 等 

 

 

 

＜連絡先＞  熊本市ＰＴＡ協議会 

熊本市北区清水本町 16-10 

熊本市健康センター清水分室 新館２階 

TEL:096-288-3750  FAX:096-288-3754 

E-mail:info@kumamotocity-pta.net 


